
2022/12/0810/1

Dodatekč.1

ke smlouvě o dílo

č. 2022/12/0810

(dále jen „dodatek“)

„Waldorfská základní a střední škola L. Štúra 1085/8, Ostrava-

Poruba — zateplení obvodového pláště budov, sanace proti zemní

vlhkosti“

|.

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostkou Ing. Lucii Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu dodatku: Mgr. Petra Brodová, MPA, místostarostka

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Hana Hrbková, tel. č. 606 044 878,

e-mail: hana.hrbkova@moporuba.cz

Ing. Roman Gajdušek,

tel.č.607 043 247,e-mail:

roman.gajdusek©moporuba.cz

(dále jen „objednate|“)

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

se sídlem: Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 29410

zastoupená: Ing. Daniel Martišovský, jednatel

|čo: 277 76 506

DIČ: CZ27776506

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

_

telefon: +420 739 663 631, email: martisovsky@mhstavby.cz

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Daniel Martišovský, jednatel

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Daniel Martišovský

(dále jen „zhotovite|“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022/12/0810 ze dne 23.02.2023, jejímž

předmětem je realizace stavby s názvem „Waldorfská základní a střední škola L. Stúra 1085/8,



2022/12/0810/1

Ostrava-Poruba — zateplení obvodového pláště budov, sanace proti zemní vlhkosti“ (dále jen

„smlouva“).

II.

Uvodní ustanovení a předmět změny

Za účelem řádného dokončení a provozu stavby smluvní strany tímto dodatkem sjednávají

následující nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy:

- dle projektové dokumentace byla z důvodu provedení zateplení objektů SO 02 — O4

provedena demontáž hromosvodů. Po demontáži drátů svodů již není možná zpětná

montáž stávajících drátů z důvodu jeho porušení. Dojte k výměně materiálu svodů za

nové včetně příslušenství pro uchycení drátů na fasádu.

Jedná se o vícepráce ve výši 44 722,87 Kč bez DPH

- v závislosti na provádění KZS vznikla v místě podesty vstupu do bytu školníka (objekt

SO 04) potřeba provedení nové skladby podlahy — hydroizolace podesty vstupu. Na

tomto základě bude nová hydroizolace provedena s novou skladbou podlahy.

Jedná se o vícepráce ve výši 18 026,76 Kč bez DPH

- po otlučení vnější břízolitové omítky byly ze všech stran objektu SO 02 (jidelna,

družina) zjištěny souvislé vodorovné trhliny — porušení mezi obvodovou zdí a

nadezdívkou atiky. K problematice a prohlídce trhlin byl přizván statik, který po místním

šetření konstatoval nutnost zajištění atikového zdiva pomocí helikální výztuže kotvené

do obvodového zdiva.

Jedná se o vícepráce ve výši 124 476 Kč bez DPH

Celkové vyčíslení hodnoty víceprací:

Celková hodnota víceprací činí 187 225,63 Kč bez DPH.

Specifikace a přesný rozsah víceprací je uveden v položkových změnových rozpočtech,

tvořících přílohu č. 1 tohoto dodatku.

S ohledem na uvedené vícepráce dojde ke změně ceny díla - navýšení ceny díla dle čl. V.

odst. 1 smlouvy celkem o 187 225,63 Kč bez DPH dle položkových změnových rozpočtů,

tvořících přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Cena díla celkem ze smlouvy: 19 236 599,82 Kč bez DPH.

Cena díla po započtení víceprací: 19 423 825,45 Kč bez DPH.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu

s ust. §222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, přičemž přesný rozsah je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku, a na s

tím související změně ceny díla.



2022/12/0810/1

Ill.

Ostatni ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas

s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho přílohy v Registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v Registru smluv zajistí

objednatel. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 - položkově změnové

rozpočty, ve kterých je vymezen rozsah změn - víceprací a jejich cena.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

676/RMOb2226/22 ze dne 18.08.2023.

V Ostravě dne:

Mgr Petra Digitálně podepsal

Mgr. Petra Brodová,

Brodová, MPA

Datum: 2023.08.22

MPA 11:56:27 +02'OO'

Mgr. Petra Brodová, MPA,

místostarostka

Ing. Daniel Digitálně podepsal

Ing. Daniel

Martišovsk Martišovský

, Datum: 2023.08.22

y 07:53:25 +0200

za zhotovitele

Ing. Daniel Martišovský

jednatel


